
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 391

12. až 18. 10. 2020

1) Malý Šnek

Vepište do obrazce čísla 1-3 tak, aby se každé číslo vyskytovalo v každé řádku i sloupci  
právě jednou. 
Zároveň se musí čísla směrem od vstupu do středu obrazce nacházet podél naznačené 
cesty v posloupnosti 1, 2, 3, 1, 2, 3,...
Některá čísla jsou již zadaná.

(Jiří Hrdina)

1

1



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 391

12. až 18. 10. 2020

2) Velký Šnek

Vepište do obrazce čísla 1-3 tak, aby se každé číslo vyskytovalo v každé řádku i sloupci  
právě jednou. 
Zároveň se musí čísla směrem od vstupu do středu obrazce nacházet podél naznačené 
cesty v posloupnosti 1, 2, 3, 1, 2, 3,...
Čísla kolem obrazce udávají, které číslo je z dané strany vidět jako první.

(Jiří Hrdina)

1

1
2

3

3
2

2 2


